Multis nocuerit ista conditio, qui Reipub. præfuerunt. Neque enim jus fuerit, ut una familia novo

a Ita Iur.

Vulg. omnium.

b Sic Mercer.

Vulgo, prof.

c Ita Merc.

opprimatur exemplo. Quæso igitur, ut Gestæ, quædem Relationis asserunt, audire dignemini, legesque percontemini: quarum plerumque duritiam pro clementiâ vestrâ decretis moderatoribus temperastis.

## EPIST. LV.

\* Forte ad  
Valentinianis  
scripta.

D. THEODOSIO \* SEMPER AUG. SYMMACHUS PRÆF. URB.

**F**ELICITAS quidem vestra indefessas P. R. copias pollicetur, D. Imperator. Sed cautio Judicum suggerenda non deserit, ut diligentia muniat, quod melior fortuna promittit. Frumenti cotidianus usus in facili est; olei tantum species victum plebis tenuiter in vecta sollicitar. Cuius rei V. C. Præf. annonæ, patium suarum diligens executor, Prætorianæ amplissimæ Præfecturæ, ut ipse asserit, dudum fecit indicium, missis de more Brevibus, quæ angustias patefacere conditorum. Sed ingravescente defectu, fileri apud clementiam vestram patriæ cura non debuit, cuius spes, atque opes, bonorum Principum favore cumulantur. Quare omnes suppliciter oramus, si expectatis preces, qui vota omnium beneficijs prævenitis; ut quam primum Iudices Africanos super hac specie Romanis horreis inferenda diuinus sermo distimulet. Nam properato opus est, priusquam reliquum profliget diuturna præbitio. Adde igitur hoc munus cæteris, quæ præstare consuevistis: ut cuncta sæculi bona pari affluant bonitate.

## EPIST. LVI.

D. THEODOSIO SEMPER AUG. SYMMACHUS PRÆF. URB.

**D**IES noctesque sollicitor, ut prompto obsequio divinæ clementiæ vestræ iussu promoveam: siquidem non licet longâ comperendinatione differri, iustitiæ ac legibus amica decreta, D. Imperator. Unde

cauto

cauto opus est, ne existimationem meam per alios alata præceptis tarditas devenustet. Nam cum de Macedonio sequius de Rep. merito, itemque Ammiano, dudum mihi iudicium perennitas vestra legaverit: Aminianum quidem Protectorum attestacione cognovi, cum urbis vicina contingeret, languore consumptum. De Macedonio varia iactantur: quem iam pridem debuit custodū sollicitudo perducere. Quæso igitur mansuetudinem vestram, ne mihi fraudi sit mora alieno studio, aut torpore contracta: simulque deprecor, ut venerabilis æternitas vestra sigillatim querendâ distinguat, si fortè designatum rerum cognitioni meæ & prosequendum cura tradiderit.

a Vulg.  
perseq.

## EPIST. LVII.

D. THEODOSIO SEMPER AUG.  
SYMMACHUS PRÆF. VRB.

**S**OLI omnium potestis æternæ Urbis expensas à defectu sumptuum vindicare, D. Imperator. Maifestati autem vestræ subditæ potestates, tantum mediocribus causis valent ferre medicinam: magnarum verd rerum mole superantur. Ad vos igitur salutaria numina convolamus, & opem largam P. R. imploramus ærario, cui iam diu solitorum nihil vectigalium decretæ provinciæ contulerunt. Atque idèd justus est metus, ne cessantibus subsidijs necessaria deserantur, quæ hactenus personæ tenues, alieno, ut queruntur, ære tolerarunt. Super hæc etiam reverendus Ordo consultus, cum per se mederi afflictis rebus nequireret, opem vestræ perennitatis oravit. Edita ratio est vectigalium, quæ Hispanienses, atque Alexandrinos invehere debuit com meatus. Expansionum quoque titulos competentes, Officij cura digessit. Quæso, ut omnibus, quæ coherent, libenter inspectis, utilitati publicæ velox remedium porrigatis: urgentibus enim causis, negari non potest illatio solèmnis impendij. Quare ferte propitij, ut soletis, auxilium: & qui mentibus